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Hej wszystkim!

Począwszy od najbliższego weekendu marcowego, będę robił na poznańskiej Malcie spotkania
nartorolkarzy i rolkarzy terenowych. Każdy z Was, kto chce wspólnie pojeździć, podszkolić swoją
technikę, jest bardzo mile widziany. Startujemy w sobotę 8 marca, o godz. 15.00 spod stacji kolejki
&quot;Maltanka&quot; . Najlepiej zadzwońcie do mnie wcześniej,
że się wybieracie (tel.: 797 342 744). Możecie zabrać również ze sobą osobę towarzyszącą, która chce
spróbować swoich sił na Skikach. Mam dwie pary rolek wolne dla dorosłych i jedną parę dla dzieci.

Spotkania będą cykliczne (w każdą sobotę), chyba że pogoda pokrzyżuje nam plany. O kolejnych
terminach będę informował na bieżąco. Latem, jak już ścieżki szutrowe się przesuszą, będziemy już
jeździć dalej (lasek Cybina za nowym Zoo) i wokół Rusałki. Serdecznie zapraszam! Pokażmy, że jest
nas coraz więcej!
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Nie mogłem dołączyć, ale dajcie znać jak poszło pierwsze spotkanie. Jak uporządkuje sprawy
zawodowe to dopisuję się do grupy 
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Spoko. Dzisiaj byliśmy tylko we dwójkę. Najfajniejsze było to, że już można wjechać w teren (w Cybinę),
co mnie bardzo cieszy  Ale od czegoś trzeba zacząć  Będziemy robić je cyklicznie co sobotę, także zaglądaj tutaj, albo dzwoń do mnie, telefon podałem w
pierwszym poście. Jutro pogoda ma być też ładna to też się wstępnie z kumplem umawialiśmy.
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Jak ja wam Maćku zazdroszczę tego że możecie łączyć się w małe społeczności  Pozdrawiam
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Wiem że w Katowicach zaczęła działać wypożyczalnia Skików. Rozmawiałem z właścicielem i też ma
robić jakiś rajd. Na razie dogaduje szczegóły. Jak już będzie wiedział coś więcej to na pewno da tutaj
znać.
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Uwaga, mała zmiana godziny na najbliższe spotkanie. W najbliższą sobotę 15 marca, spotykamy się o
godzinie 10 rano. 

Ale śledźcie prognozę pogody, bo niestety z obecnych prognoz zapowiadają intensywne deszcze 
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